АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 12.08.2024 г.

                          № 66/284
г. Александровск-Сахалинский
	О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

В  соответствии с  пунктом  9 статьи  26,  пунктом 5.1 статьи 27 Федерального закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской Федерации", пункта 25 Порядка формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  №152/1137-6, Александровск - Сахалинская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Александровск-Сахалинской территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку.
2. Разместить настоящее решение и список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий, на официальном сайте администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
                      Председатель

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Н.Ф. Васильева
                      Секретарь

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

А.В. Машир
                                                                                                      Приложение №1
к решению Александровск-Сахалинской
территориальной избирательной комиссии

от 12.08.2024 г. № 66/284
Список
кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

Александровск-Сахалинской территориальной избирательной комиссии
Сахалинской области
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Воробьева Ксения Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

	2
	Высоцкий Дмитрий Викторович
	собрание избирателей по месту работы - отдел ЖКХ администрации городского округа "Александровск-Сахалинский район"

	3
	Ватажников Евгений Сергеевич
	собрание избирателей по месту работы - муниципальное казенное учреждение "Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и обеспечению администрации городского округа "Александровск-Сахалинский район""

	4
	Москаленко Семен Олегович
	собрание избирателей по месту жительства

	Мухортова Анна Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - Комитет по управлению муниципальной собственностью городского округа "Александровск-Сахалинский район"